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Karta katalogowa produktu

Zbiorniki metalowe do RO

Przekrój i budowa

zbiornika

Najbliższy dystrybutor

przyłącze

warstwa

PP

komora

na wodę

przepona

gumowa

poduszka

z powietrzem

zawór

powietrza

Zbiorniki metalowe posiadają przyłącze ze stali nierdzewnej, co 

zapewnia doskonałe zabezpieczenie przed przeciekaniem 

wody. Zastosowana w zbiornikach przepona wykonana jest z 

wysokiej jakości gumy. Elementy składowe zbiorników 

wykonane są z tworzyw bezpiecznych dla produktów 

spożywczych, a woda mająca z nimi styczność posiada 

neutralny smak i zapach.

• przeznaczone do magazynowania wody w systemach 

  odwróconej osmozy

• każdy zbiornik jest emaliowany i osadzony na solidnej 

  plastikowej podstawie

• 100% testowane 

• certyfikowane przez PZH i NSF

Cechy produktu
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Wszelkie prawa zastrzeżone.
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Karta katalogowa produktu

Produkt posiada atest PZH 

nr HK/W/0981/01/2012

Atest PZH

Dane techniczne produktu

Części i akcesoria

Podstawy

1. Przyłącze GW 3/4” x GW 1/4”

2. Zawór mosiężny GZ 1/4” x 1/4”

3. Zawór kulowy GW 1/4” x QC 1/4”

Przy każdym zbiorniku (oprócz modelu TM08), w komplecie znajduje się 

solidna plastikowa podstawa.
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Objętość robocza (litry)

Objętość całkowita (litry)

Przyłącze

Wysokość z podstawą

Wysokość bez podstawy

Średnica [mm]

Średnica [cal]

Model

3,0

1,5

1/4”

230

220

150

5,91

TM08

8,0

4,0

1/4”

260

250

200

7,88

TM22

12,0

6,0

1/4”

355

345

228

8,98

TM28

18,0

9,0

1/4”

365

355

278

10,95

TM32

40,0

20,0

3/4”

620

530

380

14,97

TM110

80,0

40,0

3/4”

810

720

380

14,97

TM200

100,0

50,0

3/4”

1060

910

380

14,97

TM280

150,0

75,0

1”

992

893

450

17,72

TM400

18,9

9,5

1/4”

465

440

280

11,02

TM50


